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LINGUE E CULTURE EUROPEE
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali

T 3.2 ‐ Laureati Totali per Anno solare

TOTALE Laureati per anno solare

di cui Laureati in corso

tempo medio di laurea

Voto medio di laurea
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L
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35115

050

5,74,0

92,799,5

146

64

4,0

99,8

201220112010

43,8% 43,5% 0,0%
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TOTALE Laureati per anno solare

di cui Laureati in corso
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64 43,8% 56,7% 64,2%

NB: L = CdS in 270/04  ‐  L2 = CdS in 509/99
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